
1

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Μη Αποδέσμευση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για μετάταξη /απόσπαση σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) κατά 
τον Β΄ κύκλο Κινητικότητας 2022»

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

                                     ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

Α. Του άρθρου 5 παρ.7 του ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988). 

Β. Των άρθρων 2 και 3  παρ.6   του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Μαρούσι,  20-2-2023
Αρ. Πρωτ.:  19271

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  :  ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Α. Αμπατζίδου  
                               Αθ. Μαρούση 
Τηλ. :                     210-3442335
                               210-3442120
                                    

                                                                                                                                                                                                   

      

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

Γ. Του άρθρου  4 του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016),  όπως τροποποιήθηκε από  τις                                
διατάξεις του άρθρου 42 του ν.4647/2019 (ΦΕΚ 204/τ.Α΄/16-12-2019) και συμπληρώθηκε 
από το άρθρο 27 του ν.4807/2021 (ΦΕΚ 96/τ.Α΄/11-6-2021).

Δ. Του άρθρου 37 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/ τ.Α΄/7-8-2019)

Ε. Του άρθρου 101 παρ.1 του ν. 4790/2021(ΦΕΚ 48/τ.Α΄/31-3-2021) 

2. Το άρθρο 17 παρ.8 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/3-1-2003)

3. Το Π.Δ.18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α’/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και               
Θρησκευμάτων».

4. To Π.Δ. 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και    
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων.

7. Την Υ.Α. 135821/Γ1/02-11-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1042/07-11-2022) «Διορισμός Υπηρεσιακού  
Γραμματέα στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων».

8. Την με αρ. 5658/Α7/18-01-2023 (Β’ 224) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Εκχώρηση δικαιώματος τελικής υπογραφής 
«Με εντολή Υπηρεσιακού Γραμματέα» στους προϊσταμένους οργανικών μονάδων του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων κατά το μέρος που χειρίζονται θέματα 
αρμοδιότητάς του, κατ’ εφαρμογή της παρ. 2 του άρθρου 35 και του άρθρου 37 του 
ν. 4622/2019, καθώς και του άρθρου 61 του ν. 4903/2022.»

9. Την με αρ.150107/Ε2/5-12-2022(ΑΔΑ:991Ρ46ΜΤΛΗ-5Ν7) εγκύκλιο της Υπηρεσίας μας με 
θέμα: «Οδηγίες σχετικά με αιτήσεις μετάταξης/απόσπασης εκπαιδευτικών που 
υποβάλλονται μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (Ν.4440/2016)»

10. Τη με αριθμό 1 /31-1-2023 Πράξη  του Κ.Υ.Σ.Π.Ε.

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε

Α. Δεν εγκρίνουμε  την  αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων, 
των  παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης , προκειμένου να μεταταγούν  σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) και 
σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016), διότι οι εν λόγω εκπαιδευτικοί κατά το τρέχον σχολικό έτος 
2022-2023 , υπηρετούν σε θέση με θητεία.



3

Β. Δεν εγκρίνουμε  την  αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων, 
των  παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης , προκειμένου να μεταταγούν σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) και 
σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016), διότι οι εν λόγω εκπαιδευτικοί κατά το τρέχον σχολικό έτος 
2022-2023 ,δεν πληρούν τις προϋποθέσεις των άρθρων 2 παρ.5 και 4 παρ.2  του ν.4440/2016 και του 
άρθρου 101 του ν.4790/2021 (ΦΕΚ 48 Α΄).

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ή ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

1 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618422 ΠΕ70
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ

ΟΥ
6ο Δ.Σ. ΚΩ 774/20-08-2008 7384201027

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

2 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 576298 ΠΕ06
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ

1ο Δ.Σ. 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

184/30-08-2005 4411410780

1.ΑΠΘ
2..ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΦΥΛΑΞΗΣ 
ΑΓΙΟΡΕΙΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ(ΚΕΔΑΚ)
3.ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

3 ΚΟΥΦΟΒΑΣΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 619471 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗΣ ΝΗΠ.  ΑΡΡΙΑΝΩΝ 774/20-08-2008 2710789123

1.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
2.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ               

4 ΚΥΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 219786 ΠΕ11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ
1780/30-12-2014 

(ΜΕΤ)
4939731377 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

5 ΜΠΟΡΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΘΑΝΑΗΛ 595671 ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ 13ο ΝΗΠ.ΣΕΡΡΩΝ 218/31-08-2001 7382120152 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

6 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 597098 ΠΕ60
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ

ΟΥ
6ο ΝΗΠ. ΡΟΔΟΥ 195/29-08-2002 1564121123 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

7 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 592282 ΠΕ60 ΑΧΑΪΑΣ 17ο ΝΗΠ. ΠΑΤΡΩΝ 249/31-08-2000 5876173606
1.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ
2.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

8 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 590667 ΠΕ60 ΑΧΑΪΑΣ
3ο ΝΗΠ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ
176/31-08-1999 7390102341 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

9 ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΤΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 587381 ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 164/02-09-1998 1081261299

1.ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΘΗΒΩΝ
2.ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΘΗΒΩΝ                                     
3.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΗΒΩΝ               

10 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 587961 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ 1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 250/31-12-1998 1015873012

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

11 ΤΣΙΜΠΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 602911 ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
1ο ΝΗΠ. 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
207/02-09-2003 3211257610

1.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
2.ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ               

12 ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 602927 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ
24ο ΝΗΠ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

207/02-09-2003 8790117550 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ



4

Γ. Δεν εγκρίνουμε  την  αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων, 
των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να μεταταγούν   σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) και 
σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας , σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016), διότι οι εν λόγω εκπαιδευτικοί κατά το τρέχον σχολικό έτος  
2022-2023 υπηρετούν σε σχολικές μονάδες και η αποδέσμευσή τους θα διαταράξει την εύρυθμη 
λειτουργία των σχολείων.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ή 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

1 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 590733 ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
13ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ
249/31-08-2000 7282101107

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΕΘ.Α.Α.Ε)

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΩΓΡΑΦΟΣ 586291 ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
36ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ
165/02-09-1998 9253611228 3.ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

3 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 562492 ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ
14ο Δ.Σ. 
ΠΑΤΡΩΝ

187/30-08-1989 1225515110 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ   

4 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 717500 ΠΕ70
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
27ο Δ.Σ. 

ΑΧΑΡΝΩΝ
1818/10-08-2021 8234110739

1.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ                                          
2.ΣτΕ                                                                 
3.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ      

5 ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 714287 ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΝΗΠ.ΡΑΥΤΟ

ΠΟΥΛΟΥ
1818/10-08-2021 2244995373 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

6 ΣΚΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΖΑΝΗΣ 718520 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ
Δ.Σ. 

ΚΟΡΩΝΙΔΑ
Σ ΝΑΞΟΥ

1818/10-08-2021 7897886611

1.ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
2. ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
3.ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ή ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 596785 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ
5ο ΝΗΠ. 

ΚΑΒΑΛΑΣ
195/29-08-2002 2043612086

1.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
2.ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ               

2 ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 702040 ΠΕ70
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ

ΟΥ
18ο Δ.Σ. 
ΡΟΔΟΥ

772/23-08-2010 243206572 ΔΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 203003 ΠΕ06 ΚΑΒΑΛΑΣ
Δ.Σ. 

ΜΕΛΙΣΣΟΚ
ΟΜΕΙΟΥ

795/26-8-2016 
(ΜΕΤ)

7311225128 ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

4 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΟΥ
ΕΥΤΥΧΙΑ-

ΑΝΘΗ
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 611876 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ

3ο ΝΗΠ. 
ΞΑΝΘΗΣ

233/31-08-2006 1210060547
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 ΒΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ-
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

611624 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ
7ο ΝΗΠ. 
ΞΑΝΘΗΣ

233/31-08-2006 1194961066

1.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΑΚΗΣ                                                                                                                                                                  
2.ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

6 ΒΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619249 ΠΕ60 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ

5ο ΝΗΠ. 
ΘΕΡΜΗΣ

774/20-08-2008 7310694582

1.ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΦΥΛΑΞΗΣ ΑΓΙΟΡΕΙΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ(ΚΕΔΑΚ)
2.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
3.ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ



5

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ή ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

7 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
608553 ΠΕ60 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΝΗΠ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 217/01-09-2005 4612076119

1.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ
2.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ
3.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
613433 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ

1ο Δ.Σ. ΡΑΧΩΝ 
ΙΚΑΡΙΑΣ

598/16-08-2007 8881104635
1. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
3.ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ

9 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 578509 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ
Δ.Σ. 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
165/23-08-1996 6864100271

1.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
2.ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
3.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ               

10 ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 604538 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 48ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 231/31-08-2004 7384836852

1.ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
2.ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
3.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ/UNIVERSITY
OF CRETE

11 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 597352 ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ
Δ.Σ. ΚΟΙΛΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
193/29-08-2002 5591176090

1.ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ (Ε.Φ.Ε.Τ.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
2.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

12 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 602808 ΠΕ70
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

7ο Δ.Σ.ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 207/02-09-2003 1205521712 ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

13 ΓΟΥΝΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 621760 ΠΕ70
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ - 

653/18-08-2009 8551741195
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

14 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΩΓΡΑΦΟΣ 586291 ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 36ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 165/02-09-1998 9253611228

1.ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ
ΕΛΛΑΔΟΣ
2.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

15 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΙΑΣ 206151 ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ
1ο Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ
231/31-08-2004 9812287125

1.ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
KAI IONIOY
2.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
3.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

16 ΖΕΜΑΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
594376 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ 

Δ.Σ. ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ

218/31-08-2001 5588705952
1.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ       
2.ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΔΡΑΜΑΣ                                   
3.ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

17 ΙΝΤΖΕΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
575711 ΠΕ70

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12ο Δ.Σ.ΕΥΟΣΜΟΥ 184/30-08-1995 5941004765

1.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
2.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 609680 ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ  Δ.Σ. ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 225/09-09-2005 4111464241
1.ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
2.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

19 ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 589920 ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ 18ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 177/31-08-1999 3562951091 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

20 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612153 ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 6ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 234/31-08-2006 9512076379 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

21 ΛΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 209120 ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ 24ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ
1186/17-10-2013

(ΜΕΤ.)
9110212144

1.ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ
2.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
3.ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ   

22 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 575409 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ 184/30-08-1995 1161009613 1.ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

23 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 227976 ΠΕ11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 654/18-08-2009 4321049090
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ-
ΜΟΥΣΕΙΟ Γ.Ι .ΚΑΤΣΙΓΡΑ

24 ΜΕΛΕΜΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 608219 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3ο ΝΗΠ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 217/01-09-2005 1184311116
1.ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
2 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

25 ΜΗΤΣΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622259 ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1ο ΝΗΠ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 653/18-08-2009 1075510175
1.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2.ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

26 ΜΠΑΚΑΡΟΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΦΙΛΟΚΤΗΜΩ

Ν
579310 ΠΕ70

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 165/23-08-1996 4259101225

1.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
2.ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
3.ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

27 ΜΠΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 203588 ΠΕ08 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ
5ο Δ.Σ. ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
1186/17-10-2013

(ΜΕΤ.)
6298544276

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

28 ΝΙΚΟΔΕΛΛΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 608530 ΠΕ60

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

24ο 
ΝΗΠ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ

Σ
217/01-09-2005 3653457988

1.ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΦΥΛΑΞΗΣ ΑΓΙΟΡΕΙΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ(ΚΕΔΑΚ)
2.ΑΠΘ
3.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



6

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ή ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

29 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 604274 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ
2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ
231/31-08-2004 5348985611 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

30 ΝΤΑΦΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 589725 ΠΕ60 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 14o ΝΗΠ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 176/31-08-1999 9863737186
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

31 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 228052 ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ
986/03-09-2013 

(ΜΕΤ)
7111331571

1.5Η ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ  ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
2.ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

32 ΝΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 592480 ΠΕ06
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Δ.Σ. ΚΟΛΧΙΚΟΥ 250/31-08-2000 8310666876

1.ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ
2.ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ
3.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

33 ΠΑΠΑΛΥΜΠΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200455 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο Δ.Σ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ
986/03-09-2013 

(ΜΕΤ.)
4650878436

1.ΔΠΕ ΑΧΑΙΑΣ
2.ΔΔΕ ΑΧΑΙΑΣ
3.ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ

34 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 215657 ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Ν.ΑΡΤΑΚΗΣ
986/03-09-2013

(ΜΕΤ.)
1066043528 ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ

35 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 209202 ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1ο Δ.Σ. ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ
986/03-09-2013 

(ΜΕΤ)
8677445510 1.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΥΡΟΥ

36 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 616252 ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ 17ο ΝΗΠ.ΧΑΝΙΩΝ 660/17-08-2007 3725354216 ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

37 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 595736 ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
18ο ΝΗΠ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
218/31-08-2001 8032392211

1.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
2.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38 ΠΙΠΛΑΚΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200103 ΠΕ86
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1ο Δ.Σ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ

986/02-09-2013 
(ΜΕΤ)

2711075746

1.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
2.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
3.ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

39 ΠΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 595500 ΠΕ60
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

3ο ΝΗΠ..ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ

218/31-08-2001 4170346553
1.ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
2.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ  ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

40 ΡΑΠΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 205526 ΠΕ86
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
59ο Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1186/17-10-
2013(ΜΕΤ.)

6343771510

1.ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 
2.ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΦΥΛΑΞΗΣ ΑΓΙΟΡΕΙΤΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ (ΚΕΔΑΚ)
3.ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ  
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ- ΠΑΓΙΩΝ

41 ΣΑΒΒΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 702897 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 17ο ΝΗΠ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

588/23-08-2011 9510852125 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

42 ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ 584562 ΠΕ70
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ 165/02-09-1998 1221154351 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ         

43 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 205770 ΠΕ86 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3ο Δ.Σ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 986/03-09-2013
(ΜΕΤ.)

1264733201
1.ΔΗΜΟΣΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΙΤΟΣΚΑ"
2.ΔΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

44 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 227760 ΠΕ07
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
92ο 

Δ.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1780/30-12-2014 

(ΜΕΤ.)
2212820431

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

45 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 574598 ΠΕ06 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ
4ο Δ.Σ. 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
158/05-09-1994 2981438385

1.ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ.
2.ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

46 ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
609886 ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ

249/22-09-2005 7124250512 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

47 ΣΦΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 219149 ΠΕ05 ΣΑΜΟΥ
Δ.Σ. 

ΜΕΣΑΙΟΥΚΑΡΛΟΒΑΣ
ΟΥ

599/16-08-2007 1071105580
1.ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
2.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

48 ΤΕΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 605122 ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ 231/31-08-2004 1036423687
1.Δ.Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
2.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



7

Δ. Δεν εγκρίνουμε  την  αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων, 
των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να αποσπαστούν   σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) και 
σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας , σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016), διότι οι εν λόγω εκπαιδευτικοί κατά το τρέχον σχολικό έτος  
2022-2023 υπηρετούν σε σχολικές μονάδες και η αποδέσμευσή τους θα διαταράξει την εύρυθμη 
λειτουργία των σχολείων.

                                                                      Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

        ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ή ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

49 ΦΙΛΙΑ ΘΕΩΝΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
704225 ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 796/21-08-2017 2883401218

1.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ               
2.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ                                 
3.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

50 ΦΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 620169 ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Σ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 862/15-09-2008 4105295476

1.ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
2.ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ-
ΜΟΥΣΕΙΟ Γ.Ι .ΚΑΤΣΙΓΡΑ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
3.5Η ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ  ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

51 ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 703090 ΠΕ60
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΝΗΠ.ΛΟΥΔΙΑ 588/23-08-2011 8685354121

1.ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΦΥΛΑΞΗΣ ΑΓΙΟΡΕΙΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ(ΚΕΔΑΚ)
2.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

52 ΧΟΛΕΡΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ 704249 ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ.Σ.ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 796/21-08-2017 3773608068

1.ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΦΥΛΑΞΗΣ ΑΓΙΟΡΕΙΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ(ΚΕΔΑΚ)
2.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
3.ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

53 ΧΟΛΙΔΗ ΝΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 621321 ΠΕ70
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο 
Δ.Σ.ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

653/18-08-2009 5438431115
1.ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
2.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΚΩΝ
3.ΔΗΜΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ

54 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
597238 ΠΕ60

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΝΗΠ. 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

195/29-08-2002 1124030108 ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ή 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 602808 ΠΕ70 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7ο Δ.Σ.ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
207/02-09-2003 1205521712 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ

2 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612153 ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
6ο Δ.Σ. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
234/31-08-2006 9512076379 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

3 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600885 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ
Δ.Σ. ΒΑΡΗΣ-

ΜΑΝΝΑ ΣΥΡΟΥ
207/02-09-2003 7628812580 ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

4 ΜΠΑΝΟΥ
ΕΛΕΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 607172 ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο 
Δ.Σ.ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

217/01-09-2005 2237195694

1.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ
2.ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΕΘ.Α.Α.Ε)
3.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

5 ΝΤΑΦΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 589725 ΠΕ60 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ
14o ΝΗΠ. 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
176/31-08-1999 9863737186

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ(ΕΘ.Α.Α.Ε)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ



8

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:

Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδ. Αγωγής
3. Γραφείο  Υπηρεσιακού Γραμματέα 
4. Γραφείο  Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδ. Αγωγής
5. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
6. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
7. ΚΥΣΠΕ


		2023-02-20T14:46:20+0200




